168,94 mq circa x 1.470, 00 €/mq = € 248.341,80 

RIDUZIONE FORFETTARIA PER PRONTO REALIZZO DEL 15% 

Valore con pronto realizzo: € 248.341,80 x 0,85 = € 211.090,53  arrotondato a € 211.000,00. 

LOTTO 1 

VALORE DELLA QUOTA DI 1/1 PIENA PROPRIETÀ (in ragione di ½ ciascuno indiviso): 

€ 211.000,00 (Euro duecentoundicimila/00). 

LOTTO 2 

DATI DI PIGNORAMENTO 

Atto di pignoramento immobiliare trascritto presso l’Ufficio del Territorio di Ravenna in data 

04/10/2024 ai numeri 18708/13872 a favore del procedente XXX sui seguenti beni immobili: 

LOTTO 2 Catasto Fabbricati del Comune di Conselice